

Allergene Information

| | Vegan | Vegetarisch | Gluten | Laktose | Eier | Erdnüsse | Krebstiere | Soja | Nüsse | Sesam | Fisch | Sellerie | Alkohol | Senf | Schweinefleisch | Fleischherkunft |
|----------------------------|-------|-------------|--------|---------|------|----------|------------|------|-------|-------|-------|----------|---------|------|-----------------|-----------------|
| Pizzas und Zutaten | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pizzateig | X | | X | | | | | | * | | | | | | | |
| Tomatensauce | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mozzarella | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Crème Fraîche | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| BBQ-Sauce | | | | | | | | | | | | | v | | | |
| Feta | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Gorgonzola | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Reibkäse | | X | | | | | | | | | | | | | | |
| Raclettekäse | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Rote Zwiebeln | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Frische Tomaten | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Babypinac | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Champignons | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Peperoni | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rucola | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Knoblauch | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ananas | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Getrocknete Cherry Tomaten | X | | | | | | | | * | | | | | | | |
| Mais | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Oliven | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jalapeños | X | | | | | | | | | | | | v | | | |
| Herbes de Provence | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Poulet | | | | | | | | | | | | | | | | 2 |
| Schinken | | | | | | | | | | | | | | | X | 1 |
| Salami | | | | | X | | | | | | | | | X | X | 1 |
| Speck | | | | | | | | | | | | | | | X | 1 |
| Rindshackfleisch | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Saucisson | | | | | X | | | | | | | | | | X | 1 |
| Thunfisch | | | | | | | | | | | X | | | | | 3 |
| Menupizzas | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Margherita | | X | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Salami Passion | | | X | X | | | | | * | | | | X | X | X | 1 |
| Prosciutto Funghi | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| Meatlovers | | | X | X | | | | | * | | | | X | X | X | 1 |
| Hawaii | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| T. Rex | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| Diavola | | | X | X | | | | | * | | | | X | X | X | 1 |
| Raclette | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Vegetariana | | X | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Chicken Delight | | | X | X | | | | | * | | | | | | | 2 |
| Veggie Dream | | X | X | X | | | | | * | * | | | | | | |
| ExtravaganZZa | | | X | X | | | | | * | | | | | X | X | 1 |

Allergene Information

| | Vegan | Vegetarisch | Gluten | Laktose | Eier | Erdnüsse | Krebstiere | Soja | Nüsse | Sesam | Fisch | Sellerie | Alkohol | Senf | Schweinefleisch | Fleischherkunft |
|-----------------------------|-------|-------------|--------|---------|------|----------|------------|------|-------|-------|-------|----------|---------|------|-----------------|-----------------|
| 4 Fromaggi | | X | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Texas BBQ | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1,2 |
| Hawaiian BBQ | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| CremaZZa BBQ | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1,2 |
| Sides | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cheesy Bread | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| CheeZZY Bytes Mozzarella | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| CheeZZY Bytes Schinken | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| CheeZZY Bytes Salami | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| CheeZZY Bytes Speck | | | X | X | | | | | * | | | | | | X | 1 |
| CheeZZY Bytes Jalapeños | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| CheeZZY Bytes Feta & Spinat | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Potato Wedges | X | | X | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Wings | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Chicken Kickers | | | X | | X | | | | | | | | | | | 2 |
| Chicken Strippers | | | X | | | | | | | | | | | | | 2 |
| Chick'n mix box | | | X | | X | | | | | | | | | | | 1,2 |
| BBQ Chicks | | | X | X | | | | | | | | v | | | X | 1,2 |
| Greek Chicks | | | X | X | | | | | | | | | | | | 2 |
| Mexican Chicks | | | X | X | | | | | | | | | | | | 2 |
| Salat | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Grüner Salat | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lattich & Iceberg | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Gemischter Salat | X | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bacon Caesar | | | | | | | | | | | | | | | X | 1 |
| Chicken Caesar | | | | | | | | | | | | | | | | 2 |
| French-Sauce | | X | | | X | | | | | | X | v | X | | | |
| Balasanico-Sauce | | | | | | | | | | | | v | X | | | |
| Dessert | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cinnastix | | | X | X | | * | | | * | | | | | | | |
| Cinna Bytes | | | X | X | | | | | * | | | | | | | |
| Choco Bytes | | | X | * | | * | | X | * | | | | | | | |
| Chocolate Lava Cake | | | X | | X | | | X | | | | | | | | |
| Cookie Box | | | X | X | X | * | | X | X | | | | | | | |
| Brownie | | | X | X | X | | | | * | | | | | | | |

1: Schweiz

2: Thailand

3: Pazifik und Indischer Ozean

* = Kann Spuren enthalten

v = Essig

29.03.2018